
ZARZĄDZENIE NR 13/18
BURMISTRZA MOGILNA

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Mogilno na rok 2018

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) i § 17 pkt 2 Uchwały Nr XXXIX/425/17 Rady Miejskiej w Mogilnie 
z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Mogilno na rok 2018, zarządza się, co 
następuje:

§ 1.  Dokonuje się przeniesienia planu wydatków budżetowych w ramach działu klasyfikacji budżetowej:

1) dział 801 – Oświata i wychowanie w kwocie 72.424,00 zł;

2) dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 2.245.98 zł;

3) dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 862,04 zł, zgodnie z załącznikiem do  
niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Mogilna

Leszek Duszyński

Id: 4617E18E-81B5-4151-8EC9-E4AA5DAF58F0. Podpisany



Załącznik do Zarządzenia Nr 13/18

Burmistrza Mogilna

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Plan wydatków budżetowych po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 25 182 257,93 0,00 25 182 257,93

80101 Szkoły podstawowe 13 156 235,93 43 023,00 13 199 258,93

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 658 100,00 54 270,00 712 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 604 200,00 - 15 904,00 1 588 296,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 4 657,00 17 157,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 243 440,00 224,00 243 664,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 224,00 8 724,00

80104 Przedszkola 4 862 149,00 2 127,00 4 864 276,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 215 200,00 6 750,00 221 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 447 300,00 - 4 623,00 442 677,00

80110 Gimnazja 2 617 011,00 - 41 088,00 2 575 923,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 156 400,00 - 41 088,00 115 312,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 027 827,00 - 3 768,00 1 024 059,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 600,00 - 3 442,00 62 158,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 300,00 - 326,00 141 974,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego

493 503,00 243,00 493 746,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 600,00 243,00 23 843,00

Id: 4617E18E-81B5-4151-8EC9-E4AA5DAF58F0. Podpisany



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

1 485 959,00 - 704,00 1 485 255,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 400,00 - 704,00 64 696,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach szkół, liceach 
ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach 
I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia 
oraz szkołach artystycznych

243 193,00 - 57,00 243 136,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 400,00 - 57,00 18 343,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 799 966,13 0,00 9 799 966,13

90003 Oczyszczanie miast i wsi 595 654,00 0,00 595 654,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 - 2 245,98 97 754,02

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 2 245,98 10 245,98

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 023 637,75 0,00 4 023 637,75

92195 Pozostała działalność 348 862,65 0,00 348 862,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 292,54 - 862,04 97 430,50

4220 Zakup środków żywności 3 500,00 862,04 4 362,04

Razem: 95 621 297,66 0,00 95 621 297,66

Id: 4617E18E-81B5-4151-8EC9-E4AA5DAF58F0. Podpisany



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 13/18
BURMISTRZA MOGILNA
z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Mogilno na rok 2018

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków budżetowych, na podstawie analizy wykonania planu

wydatków budżetowych, w ramach działu klasyfikacji budżetowej:

1)dział 801 – Oświata i wychowanie w kwocie 72.424,00 zł,

2)dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 2.245.98 zł,

3)dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 862,04 zł.

Id: 4617E18E-81B5-4151-8EC9-E4AA5DAF58F0. Podpisany




